
Protokol, bestyrelsesmøde d. 03-08-2025 

  

NYE SAGER 

 

Emne  

Sommer 2025 Ridelejre: Evaluering, kort - idéskitse til næste år.  
 
Der skal være en "VOKSEN" ansvarlig for hver ridelejr. 
 
Drøftelse af tanker og ideer om fremtiden udskydes til næste møde, inkl. 
bestyrelsens og personalets oplevelser / overvejelser, ift. stort og småt. 

Ryttermærker Hvordan får vi "samlet op" og afrundet?  

Udvalg Opgave- og ansvarsfordeling​
Når der har været møder i ethvert  udvalg, skal bestyrelsen orienteres 

Stald, tilkøb Ekstra træpiller, m.v. 
Tilkøb er et "menukort", som man vælge fra. 
Flere opstaldere følger ikke stalden/rideskolens rutiner og tider 

Foldplan Foldplan opdateres så det er klar mandag d. 4/8, når vi starter 
Der skal flyttes rundt, da hoppefolden er afgræsset 

NY snackmaskine Info. - opfyldning - nøgler 

Fotokonkurrence Billeder af heste til memory-wall 
Fotokonkurrence på IG 

Rytterstue Opgradering: Maling, møbler, snack-maskine 

Klubstævne Klubstævne d. 9. og 10. august er aflyst. 
 
Sponsorater:  
Horze, gavekort til klubmesterskabsklasser 
Crazy Softice, gavekort på 200,- 
MOUG/spons følger op med SuperBrugsen, Café Viktoria, Dominos, Kai's 
Kitchen, Rema 1000, Kim's Kram 

Klubstævner Kan man stille op til klubmesterskab på en hest "udefra"..? 
Hvad er kriterierne for deltagelse? 
Hvem sætter regler / principper? 
 
Er det fair, at rideskoleryttere starter mod privatryttere?  
Eller at elever og undervisere rider mod hinanden? 
 
Springrytterne skal selvfølgelig ha' lov at starte spring til både 
klubstævner og mesterskabsklasser - men er det = at de også må starte 
dressur til klubstævnerne?  
 
Regelsæt + vejledning skal udarbejdes, så der ikke er tvivl fremover 
Ligger hos SPU + undervisere + hesteansvarlig + kontaktperson 

 

 



 

Faste punkter - igangværende sager 

 

Emne  

Økonomi ●​ Prisregulering for alle pr. 1. september:​
Mini: 350,-​
Begynder: 500,-​
Letøvet/øvet: 625,-​
Spring: 675,-​
Para, eneundervisning: 700,-​
Para, fællesundervisning: 600,- 
 

●​ Handicapryttere fra boligerne_ 
●​ Fast pris på 1.000,- hver måned, ingen refusion, hvis man ikke 

kommer.. 
 

●​ Spons fra Halvleg til køb af Wong- modtaget 

Forsikringer TR og MOUG tjekker vores samlede forsikringer, gerne med sparring fra 
DGI - herunder om vores ansvarsforsikringer gælder frivillige. 
 
Det tjekkes også om vi kan "kasko" eller sundhedsforsikre vores heste via 
ordning med DRF (eller DGI) om vi kan spare noget ift. dyrlægeregninger 

Ridehus Fra 1. september og 5 uger frem bliver ridehustaget renoveret 

Videoovervågning Skilt op om at området er videoovervåget (ridehus, rytterstue, stald, lade) 

Løbegang, ridebaner Arbejdet igangsættes i sensommeren (dræn) 
MÅSKE nye ridebaner i 2026 

Foldene TR er i dialog med Krim.fors. og LC i dialog med Hv.Kom om køb - status 
Omlægning af græs/bekæmpelse af engbrandbæger inden næste 
græssæson 

Opstaldere/pensionærer Kontrakter (alle slags) skal skannes ind og arkiveres elektronisk i 
Zakobo.  

●​ Ventelisten opdateres 
●​ System til afregning af ekstra tilkøb:​

Messengertråd til LC, TR, staldperso - KUN til tilkøb! 

Ridehuskort, privatryttere ●​ MM har lavet opdateret liste over gyldige ridehuskortKontrol: 
Plastic-tag til at sætte på hovedtøjet? 

●​ LC laver liste med alle, vi skal have børneattester på 

Heste 
 

ALLE heste skal ud at gå på to hold pr. dag. 
 
Staldpersonalet skal holde øje med generel sundhedstilstand.​
MOUG taler med staldpersonale om at perso. tjekker hestene for halthed, 
bid, sår, skrammer, rifter, m.v…​
 

●​ Ingar er solgt, har det som kongen-af-Korsør 
●​ Saphira sættes til salg 
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●​ Coco er kommet, han er mindre/lavere end vi forventede - ​
rides p.t. af Anastasia 

●​ Romany er i gang med indridning af Lotte S. og det går SÅ fint! 
●​ Pierce holdes kørende af Anastasia 

Rideskolehold Generelt: 
●​ Op til 12 nye ryttere her i august 
●​ INTRO-kursus for nye børn d. 17. august 
●​ Stævneforberedelse, hyggestævner for mini- og juniorer - skydes 

til sensommeren 
 

Dressur: 
●​ Vi søger en ekstra underviser, så vi kan fordele timerne bedre og 

have bedre back-up v. ferie og sygdom. 
●​ Vi mangler fast underviser til torsdag aften 

 
Spring: 

●​ Vi skal stadig være obs. på ift. springhøjde og hestebrug 
 

Para- / handicap: 
●​ Parahold tirsdag og onsdag "lukket" gr. underviser- og 

hestemangel. Vi ser tiden an til efter sommerferien 
●​ Ledig tid mandag tilbydes til ny rytter  
●​ Min Egen Hesteven: Stigende interesse 

 
Kæphest: 

●​ Forespørgsler om polterabender 

Hvidovre Kommune, m.fl Projekter – igangværende:  
●​ Drænrør fra lille ridebane - afventer 
●​ Opgravning af kanal som kan sikre dræning af de store baner - 

ridebaner drænes ikke via kanaler viste undersøgelse - kun 
overfladevand. Der er uigennemtrængeligt lag over drænrør. Ville 
man prøve med større maskiner at bore huller i det (som på 
fodboldbaner)? 

DRF / DGI / andre forbund ●​ HVR er blevet meldt ind i DGI Storkøbenhavn - vi tjekker løbende, 
hvad vi kan bruge det til… 

●​ Rebecca fra DGI tilbyder at komme ud og diskutere forløb 
målrettet samarbejdsformer i bestyrelsen 

Juniorudvalg Vil gerne hjælpe til klubfest d. 23. august 
 
Hjælpe v. rideskolestævner, i samarbejde m. stævneudvalg:​
25/10: Halloween - 9/12: Jul 
 
Fælles tur til Store Hestedag 
Overnatning, hygge og græskarskæring dagen før Halloweenstævne 
 
Forslag: Vedtægtsændring, så Jun.formand vælges på 
junior-generalforsamling forud for GF og indstilles til godkendelse på GF 

Stævner - arrangementer HVR-games - familiedag m. frokost (brugerbetaling) 
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Championat:  Der er lige nu kun to ryttere, der efterspørger Championat.​
Mailboks til formålet: championat@hvr-rideklub.dk 
SPU overtager (champ.regler skal opdateres, f.eks. med pligtarbejde) 

MAFA Vi afventer svar fra Hvidovre Kommune ang. salg af Stævnsbogård​
Punktet forbliver på dagsordnen, men "i dvale" 

Spons nsøgninger: 
●​ NordeaFonden: Ung puls puljen, ansøge om 200.000,- til 1. mio. 

til forbedringer (copy-paste fra Nordea-ansøgninge) 
●​ DGI/DIF: Støtte til hverdagens fællesskaber, ansøgningsfrist hver 

3. måned (25.001,- til 1. mio). 
●​ Fælles foreningsprojekt (og ansøgning i gang) vedr. indsats for at 

få flere piger integreret i sport. Projektet blev opgivet pga 
manglende opbakning fra andre klubber, punktet udgår 

●​ Klaravik Plan ansøgning - sadel til børnehandicaphest​
(deadline 22.6) - intet svar 

●​ Sponsorat af hest: Sponsorskilte; InnoGraphic, 550,- pr. skilt 
●​ "Småsponsorater" - lægges i ny støtteforening eller Spons 
●​ Andre ideer: 60-års Jubilæum, udvikling af undervisere, 

industrivaskemaskine, beplantning/forskønnelse af langsiden på 
springbanen 

Klubtiltag, arrangementer, 
datoer og opdatering af 
kalender: 

KLUBFEST: ​
23. august​
Festudvalg: LC, NG og Louise E.S.​
Jun.udv. vil gerne hjælpe - Louise E.S. og Morten vil gerne hjælpe​
 
Efterårsferie 
Eneundervisning - 2 x 6 pr. dag - 250,- pr. rytter 
Jun.udv. vil gerne hjælpe 
 
Integrationsrådet har et arrangement i Byparken/Stationsparken:  

●​ Vi stiller med ponyer til ponytræk, mod betaling. 
 
Kalender, har vi noget nyt?:  

●​ Opdateres med alle stævnedatoer, m.v.  
●​ Intro. for voksne - sådan hjælper du dit barn ifm. ridning 

 
Fordelsklub:  

●​ Horze er på plads 
●​ OK-Benzin er på plads 
●​ Knud Larsen (LC) 
●​ Rabataftale m. Vestegnens Sportsklinink (MM) 
●​ GMD, mærke m. ridetøj og udstyr (LC, MM, igang) 
●​ Mulighed for klubaftale med Flügger (maling) (MM, i gang) 

 
Andet: 

●​ Forslag: Åbent Hus dag for Hvidovreborgere (inkl haverne) 
●​ Rytterloppemarked ifm. rideskolestævner 

Diverse ●​ CH indkøres i KOM 
●​ Forslag om mindevæg for tidligere heste - lagt over til JUN​  
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TIL INFORMATION 

 

Her skrives ALT (både nyt og igangværende), som ikke nødvendigvis skal drøftes på et BM, men som alle 

skal være orienteret om. Det er derfor SUPERVIGTIGT, at alle læser med her. Vi kan tage en meget hurtig 

gennemgang, men hvis et emne ønskes drøftet, flyttes det til den "aktive" del af agendaen 

 

Emne Action 

Heste 
 

●​ Pony Pilot(frivilligt), uden rettigheder: ​
Hjælpe i stalden, hjælpe på banen, passe heste fast,  

MaFa​
Vedligeholdelse af HVR 

Opgaver i Dalux - hvad er der tilbage: 
●​ Hoveddør, lås 
●​ Portene i ridehuset hænger og skal løftes. 
●​ Terrassens gelænder fikses. 
●​ Nederste trappetrin op til toiletter repareres 
●​ Møddingens låg forsøges fikses. 
●​ Ønskeliste: 

○​ Nye større og solide poser til afvejning af hø 
○​ Høbure på fold (til frøgræs eller halm) 

Ventelister, systemer, etc. ●​ Venteliste til opstaldning: LC 
●​ Ventelister til alle ridehold, inkl. para: MM 
●​ Oprydning i medlemsdata i Zakobo, GDPR: MM 

Regler Der skal generelt kigges på HVR's regler, herunder ridning alene, når man 
er under 18 (sikkerhed/sikkerhedscertifikat) - brug af mobiltelefoner 

Skriv ud omkring sikkerhed Sikkerhedsskriv i separat mail - når regler er på plads 

Nyhedsbrev og opslag på 
SoMe 

LC og MM indsamler emner, arbejdsdok. ligger i HVR Admin (Google doc) 

Opdatering af hjemmeside 
og webshop 

MM og CH - det er en kontinuerlig opgave… 
●​ Nye fotos af f.eks. heste og af HVR-goodies i webshoppen 
●​ Generel opdatering, herunder reviderede regler 

Næste møde 14. september kl. 10.00 
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